[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2024
	№
	356

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 28.07.2008 № 1347 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о назначении ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет»

В соответствии с решением Первомайского районного Собрания депутатов от 27.06.2023 № 39 «О Положении о выплате доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Первомайский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Первомайского района                   от 28.07.2008 № 1347 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о назначении ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет» следующие изменения:

в пункте 2 статьи 2 исключить слово «главы»;

пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«1. Основными задачами Комиссии является принятие решений о назначении доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет, либо отказе в их назначении в порядке, установленном Положением о выплате доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Первомайский район, утвержденным решением Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края.».

в абзаце 2 пункта 2 статьи 5 слова «главе администрации района» заменить словами « главе района».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района www.perv-alt.ru, на информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава района                                                                                                    Ю.А. Фролова
Тютнева О.О.
2 04 07
[image: image1.jpg]